

Årsredovisning
för
Solled Energy AB
559344-5546

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Siljendahl, Styrelseledamot
2026-02-10

Styrelsen för Solled Energy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och installation av fönster, solelsprodukter, värmepumpar, energilagring och ledbelysning, utför och konsulterar byggtjänster, bedriver utbildning inom segmentet energibesparing, försäljning och ledarskap till privat och offentlig verksamhet, ska äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 60% från tidigare år. Ökningen beror huvudsakligen på ökad efterfrågan av solelsprodukter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	5 685	3 545	1 287	1 682
Resultat efter finansiella poster	580	0	-239	1 243
Soliditet (%)	70,4	55,7	79,2	72,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	336 595	41	386 636
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		41	-41	0
Årets resultat			509 130	509 130
Belopp vid årets utgång	50 000	336 636	509 130	895 766

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	336 636
årets vinst	509 130
	845 766
disponeras så att	
i ny räkning överföres	845 766
	845 766

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 685 336

3 544 777

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

5 685 336

3 544 777

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 981 230

-2 226 100

Övriga externa kostnader

-249 674

-337 929

Personalkostnader

2

-876 033

-978 352

Summa rörelsekostnader

-5 106 937

-3 542 381

Rörelseresultat

578 399

2 396

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 096

-1 970

Räntekostnader och liknande resultatposter

-300

-385

Summa finansiella poster

1 796

-2 355

Resultat efter finansiella poster

580 195

41

Resultat före skatt

580 195

41

Skatter

Skatt på årets resultat

-71 065

0

Årets resultat

509 130

41

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

190 893

0

Övriga fordringar

174 820

216 738

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 569

7 533

Summa kortfristiga fordringar

372 282

224 271

Kassa och bank

Kassa och bank

900 896

469 962

Summa kassa och bank

900 896

469 962

Summa omsättningstillgångar

1 273 178

694 233

SUMMA TILLGÅNGAR

1 273 178

694 233

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

336 636

336 595

Årets resultat

509 130

41

Summa fritt eget kapital

845 766

336 636

Summa eget kapital

895 766

386 636

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

220 084

202 878

Övriga skulder

127 329

78 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 999

26 210

Summa kortfristiga skulder

377 412

307 597

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 273 178

694 233

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Falun

Mikael Siljendahl
Mikael Siljendahl

2026-02-10